

OFFICE DEPOT DE MEXICO
RFC ODM950324V2A
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

AGROPECUARIA LA FORTUNA
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B P
COL. Granada
Miguel Hidalgo Ciudad de México
C.P. 11520
MÉXICO
RFC AFO840718MC9
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Domicilio Fiscal: 11520

Tipo de comprobante: I - Ingreso
Fecha / Hora: 14/04/2025 06:59:19 a. m.
Serie / Folio: POSE80436746
Lugar de expedición: 72530

Exportación:		01	
ITU	2025041200122021000128526POSA1		
Sello del SAT			
DfisQOpz7s8RpuTLF8/izoErMHCDw4uxULLPBjlvqxI5zdIW52W4bbrSgrRRQINteY1RWYKAFU1nV0bn7v2OKhcMYzorkx950+mxn/ZhB168UI3Kv5BSxxoNmt5p1+OSNbtG3SeaG8cC1dutjMYPFy6xOGVKTS4uT+kv8hMBuRoT9QSnDsKfpeatdaEpHkwjXEaHTcT5SNjywkKhPjoTGf+e/sw+qwGfKHKZ7Nm6c+zybOXr1LX7dXBNJdJNahcEPvEI/PTG2OcTItJpEyyqYSHcmjYK1edwhkaSc6W2b7ein541VeZXrWYgh2YP1PN7XTtAJnFT/BYo5zm7zNKxQ==			
Folio Fiscal	4B53BCBC-06D6-E74D-B57B-2BF40FD37F58		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000710772185		
Fecha y hora de certificacion	14/04/2025 08:59:21 a. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000702501858		
Condiciones De Pago	CONTADO		
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	4.0		

No.	Sku	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	4386	12171703	TINTA PARA SELLOS RJ 60CC	02	H87-Pieza	1	41.17	4.70	002 36.47	Tasa 16.00%	5.83	41.17
2	11698	44121905	COJIN NO.1 PLASTICO	02	H87-Pieza	6	42.24		002 253.45	Tasa 16.00%	40.55	253.45
3	11202	44121705	LAPICERO TECHNICLICK .5MM AZ 2	02	H87-Pieza	1	102.59		002 102.59	Tasa 16.00%	16.41	102.59
4	2878	44121902	MINAS POLYMER .5MM 2H HI 3PQ	02	H87-Pieza	1	50.86		002 50.86	Tasa 16.00%	8.14	50.86
5	55299	14111530	NOTAS POST-IT ELE GLOW 3X3 90H	02	H87-Pieza	1	137.07		002 137.07	Tasa 16.00%	21.93	137.07
6	100037206	44121708	SIGNAL BRUSH BSA C8 PZAS SURT	02	XPK-Paquete	1	116.38		002 116.38	Tasa 16.00%	18.62	116.38
7	100155270	44121615	ENGRAP PEGASO TIRA COMP PT 20H	02	H87-Pieza	1	154.31		002 154.31	Tasa 16.00%	24.69	154.31
8	38352	44121618	TIJERAS OFFICE DEPOT 238352 MU FP:2025-04-12 19:03:23 No. Pedimento: 24 16 1821 4004945	02	H87-Pieza	1	42.24		002 42.24	Tasa 16.00%	6.76	42.24
9	4387	12171703	TINTA PARA SELLOS AZ 60CC	02	H87-Pieza	5	42.24		002 211.21	Tasa 16.00%	33.79	211.21
10	61017	44121708	MARC PIZARRON EXPO FASHION	02	H87-Pieza	1	85.34		002 85.34	Tasa 16.00%	13.66	85.34
11	100074736	14111530	CUBO TUKSTIK NEON 5 400 HOJAS	02	H87-Pieza	2	144.89	238.40	002 51.38	Tasa 16.00%	8.22	289.78
12	100069689	43211708	MOUSE INALAM HP 150 NG	02	H87-Pieza	1	223.28		002 223.28	Tasa 16.00%	35.72	223.28
13	100212721	53121600	LAPICERA YDTX DRAGON BZ AZ-BN	02	H87-Pieza	1	371.48	199.50	002 171.98	Tasa 16.00%	27.52	371.48
14	100044297	44111900	TABLA CLIPBOARD NEGRO PIZARRÓN	02	H87-Pieza	1	111.21		002 111.21	Tasa 16.00%	17.79	111.21
15	73208	44121701	BOLIG AZUL PUNT FINO C/12	02	XBX-Caja	1	50.86		002 50.86	Tasa 16.00%	8.14	50.86
16	93052	44102906	KIT SOLUCION LIMPIEZA OD 150ML	02	H87-Pieza	1	159.48		002 159.48	Tasa 16.00%	25.52	159.48
17	39451	44121600	DEDAL HULE SURTIDO PAQ/10	02	H87-Pieza	2	42.24		002 84.48	Tasa 16.00%	13.52	84.48
18	192	44121708	MARCATEXTO SURTIDO VISION C/5	02	H87-Pieza	1	60.91	10.35	002 50.56	Tasa 16.00%	8.09	60.91

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

[1.1]4B53BCBC-06D6-E74D-B57B-2BF40FD37F58|2025-04-14T08:59:21|SCD110105654|Elx8CCYAKklqKY6uVrSjg4NMV/bu3jRZM1Lba/M+dshRbp7kxlt3f0Zu2laV2QUr4xpBet7bS7fhN671ldUx6lBhTmPJ5T2VQd8UOY1w5I9bpVrtWqDLj5pDgTK2iVm/3zqtzaW1T28ybaE3T/X5krqVpjsUtpgl2jORIT83ZtE4L1pOog/uF97g581ESOE5HgvFnOk8GyzkvADzKSQfapCBxxtggtQT7J5mSy307AHjHNDlqeJUUV3PrI5GgMpg/3V91ECfag5avZLX/2gWwoevnRtYuFm0kY+d3AWbJikC2V D/e/QNd5537xMo8TV+BPOSRMhxupk3Scybtm7yXQ==|00001000000702501858|]

Sello Digital del Emisor

Elx8CCYAKklqKY6uVrSjg4NMV/bu3jRZM1Lba/M+dshRbp7kxlt3f0Zu2laV2QUr4xpBet7bS7fhN671ldUx6lBhTmPJ5T2VQd8UOY1w5I9bpVrtWqDLj5pDgTK2iVm/3zqtzaW1T28ybaE3T/X5krqVpjsUtpgl2jORIT83ZtE4L1pOog/uF97g581ESOE5HgvFnOk8GyzkvADzKSQfapCBxxtggtQT7J5mSy307AHjHNDlqeJUUV3PrI5GgMpg/3V91ECfag5avZLX/2gWwoevnRtYuFm0kY+d3AWbJikC2VD/e/QNd5537xMo8TV+BPOSRMhxupk3Scybtm7yXQ==

DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 05/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta de crédito	459460	2428.05

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
2093.15	002 Tasa	0.160000	334.90
Total Impuestos Traslados:			334.90

Subtotal	2546.10
Descuento	452.95
IVA 16.00%	2093.15 334.90
Total	2428.05

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Avenida Ejercito Nacional Mexicano 769, torre A piso 3 y 4, Colonia Granada, Alcaldía Miguel Hidalgo, C.P. 11520 Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."